



## XXII Złota Wieża (FOTO)

*Dodane przez e-jankowska - pon., 13/12/2021 - 16:37*



### Kategoria

- Aktualności

W niedzielę 12 grudnia w Gminnym Centrum Kultury w Czersku odbył się turniej szachowy o Złotą Wieżę z udziałem łącznie 42 uczestników.

W turnieju głównym zwyciężył Zbigniew Kamiński z Czerska.

W poszczególnych kategoriach czołowe miejsca zajęli.

### Seniorzy:

I miejsce: Zbigniew Kamiński – GCK Czersk

II miejsce: Janusz Sękowski – GCK Czersk

III miejsce: Zygmunt Dorau – Czarna Woda

**Do 18 lat:**

I miejsce: Karol Gawin – CKiB Brusy

II miejsce: Dawid Warsiński – Ósemka Chojnice

III miejsce: Kajetan Czarnowski – Czersk

**Do 14 lat:**

I miejsce: Emanuel Tetzlaff – CKiB Brusy

II miejsce: Cezary Ossowski – CKiB Brusy

III miejsce: Franciszek Cuppa – CKiB Brusy

**Juniorki do 18 lat:**

I miejsce: Magdalena Warsińska – CKiB Brusy

W turnieju szkół podstawowych zwyciężył Karol Gawin z CKiB Brusy.

W poszczególnych kategoriach wiekowych czołowe miejsca zajęli:

**Do lat 9:**

I miejsce: Filip Szopiński – GCK Czersk/Łąg

II miejsce: Miłosz Krzyszkowski – Czersk

III miejsce: Marcel Bartosz – GCK Czersk

**Do lat 12:**

I miejsce: Michał Zabrocki – CKiB Brusy

II miejsce: Jakub Dorau – CKiB Brusy

III miejsce: Wiktor Kuchta – GCK Czersk

**Dziewczęta do lat 12:**

I miejsce: Hanna Warsińska – CKiB Brusy

II miejsce: Kinga Gawin – CKiB Brusy

III miejsce: Oliwia Gliszczyńska – CKiB Brusy

Zawody sędziował instruktor GCK Albin Kiedrowski, a pomagał pracownik GCK Jarosław Schumacher.

Nagrodę specjalną otrzymał od szachistów pan Krzysztof Gradowski, który był pomysłodawcą powstania Turnieju o „Złotą Wieżę”.

W przerwie turnieju podano kawę, herbatę oraz pyszne drożdżówki. Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody oraz pamiątkowe medale.

Dziękujemy za pomoc w organizacji zawodów: firmie „Antyki” Sławomir Sijka oraz „Ant-Pol” Andrzej Spica. Zapraszamy w przyszłym roku.

Gminne Centrum Kultury w Czersku

---

**Source URL:** <https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/635-xxii-zlota-wieza-foto>